


 Софка на татко 

 Стани ќе ојме, Софке на татко, на града Гуменџа. 
 Оф, аман, аман, Софке на татко, на града Гуменџа. 

 На града Гуменџа, Софке на татко, кај екимџијата. 
 Оф, аман, аман, Софке на татко, на Гоно Русино. 

 Он да ни каже, Софке на татко, што ти е болката. 
 Оф, аман, аман, Софке на татко, што ти е болката. 

 Кажи ни, кажи, Гонче на бајо, софкината болка? 
 Оф, аман, аман, Гонче на бајо, софкината болка? 

 Софкината болка, миле бај Дине, мома има дете. 
 Оф, аман, аман, миле бај Дине, мома има дете. 

 — 
 Stani ќе ојme, Sofke na tatko, na grada Gumendza. 
 Of, aman, aman, Sofke na tatko, na grada Gumendza. 

 Na grada Gumendza, Sofke na tatko, kaj ekimdzijata. 
 Of, aman, aman, Sofke na tatko, na Gono Rusino. 

 On da ni kaže, Sofke na tatko, što ti е bolkata. 
 Of, aman, aman, Sofke na tatko, što ti е bolkata. 

 Kaži ni, kaži, Gonče na bajo, sofkinata bolka? 
 Of, aman, aman, Gonče na bajo, sofkinata bolka? 

 Sofkinata bolka, mile baj Dine, moma ima dete. 
 Of, aman, aman, mile baj Dine, moma ima dete. 


